
 
 

 

Warszawa, 2024-08-09 

 

UNP:GIP-24-197124 

GIP-GOZ.213.147.2024.3 

 

W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy dotyczącymi zapytania o wartość 

zamówienia pn. „Świadczenie na rzecz Państwowej Inspekcji Pracy Głównego 

Inspektoratu Pracy usługi sprzątania pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz 

mieszkań hotelowych” udzielamy następujących odpowiedzi: 

 

1. Czy usługa obejmuje serwis dzienny? Czy jedynie serwis poranny i serwis 

popołudniowy?  

Odpowiedź: 

Usługa obejmuje serwis poranny i popołudniowy. Zgodnie z zapisem pkt. 1.1.1. OPZ 

serwis poranny będzie świadczony w godzinach 7:30-11.30. natomiast pkt. 1.1.2. OPZ 

mówi o serwisie popołudniowym w przedziale godzinowym 16.15-22.00. Pkt. 3.2. OPZ 

wyznacza przedział czasowy na wykonanie zlecenia sprzątania mieszkania w godzinach 

12:00-15:00.  

2. Czy usługę prania i prasowania ręczników/pościeli w mieszkania hotelowych można 

wykonywać na miejscu? Czy musimy wykonywać te usługi na zewnątrz?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonywanie tych czynności na miejscu. 

3. Czy usługa obejmuje zapewnienie środków higienicznych? W punkcie 22.2 piszą 

Państwo, że środki higieniczne będą z „własnych zasobów” proszę o uściślenie. Jeśli to 

Wykonawca zapewnia środki higieniczne to proszę o informację, ile osób obecnie jest 

zatrudnionych/przebywa na obiekcie w celu oszacowani zużycia higieny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w pkt. 22.2 OPZ środki higieniczne, jakie będą przekazywane 

(wydawane) Wykonawcy sukcesywnie z zasobów Zamawiającego. Po stronie Wykonawcy 

jest zapewnienie artykułów higienicznych wymienionych w pkt. 15.12 OPZ. Ilość toalet 



wymieniona jest w załączniku nr. 2 do Zapytania o wartość zamówienia. Aktualnie w PIP 

GIP zatrudnionych jest ok. 240 osób. 

 


